RISV

HELSINGBORGS STAD
VA-TAXA TAXEBILAGA 2
Galler fr o m 2023-01-01

Bilaga till av kommunfullmaktige 2022-12-08 § 213 antagen taxa for Helsingborgs stads

allmanna vatten- och avloppsanlaggning.

BRUKNINGSAVGIFTER

FAST ARLIG AVGIFT VATTEN SPILLVATTEN

TOTALT

Grundavgift (kr) Exkl moms

Smahus (inkl samfilligheter), flerfamiljshus och kol

Fast grundavgift/matare 435
Fast grundavgift utan matning

Klubbstugor, kiosker och liknande. Enligt taxan 14.

Fast grundavgift/ 20 mm 435
matarstorlek 25 mm 1 666
40 mm 3332

Fast grundavgift utan matning

Annan fastighet. Enligt taxan 14.3 a)

Inkl moms| Exkl moms LMol

onistugor. Enligt taxan 14.1 a)
544 753
626

544 753
2083 2 868
4165 5741
626

3 560 1439 1799
8 540 3453 4 316

Fast grundavgift/ 20 mm 2 848

matarstorlek 25 mm 6 832
40 mm 11 386 14 233 5747 7 184
50 mm 17 080 21 350 8 623 10779
65 mm 28 466 35 583 14 373 17 966
80 mm 45 545 56 931 22994 28 743
100 mm 68 317 85 396 34 489 43 111
150 mm 170778 213 473 86 232 107 790
200 mm 341 559 426 949 172 461 215 576

Fast grundavgift utan matning 2776

3470 1336 1670

Exkl moms

1037

1037
3 960
7925

4 287
10 285
17 133
25703
42 839
68 539

102 806
257 010
514 020

4112

Inkl moms

1296

1296
4 950
9 906

5359
12 856
21416
32129
53 549
85674

128 508
321 263
642 525

5140

For samtliga galler att om grundavgift endast utgar for "Vatten'

" alternativt "Spillvatten” tillkommer en avgift

om 102 kr exkl moms/matare (128 kr inkl moms) p g a av kostnader for fakturautskick etc.

Onskas faktura till enskild villa inom samfallighet eller dylikt utgar en avgift om 177 kr exkl moms (221 kr inkl moms)/villa.

FAST ARLIG AVGIFT VATTEN

SPILLVATTEN

TOTALT

Boendeenhets-/lagenhetsavgift (kr) Exkl moms

Exkl moms [l Nile]nnfs

Inkl moms

Smahus (inkl samfalligheter), flerfamiljshus och kolonistugor. Enligt taxan 14.1 b)

Per lagenhet/-ekvivalent

Klubbstugor, kiosker och dylikt. Enligt taxan 14.2 b)
Avgift per lokal

Exkl moms

Inkl moms

| det fall kolonistugor enligt avtal inte f&r anvandas for aretruntboende utgar en reduktion med 50% av

boendeenhets-/lagenhetsavgiften per stuga.
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DAGVATTEN DAGVATTEN TOTALT

FAST ARLIG AVGIFT FASTIGHET GATA
Dagvattenavgift (kr) Exkl moms| Inkl moms Lol lglelgs]  Exkl moms

Smahus (inkl samfalligheter), flerfamiljshus och kolonistugor. Enligt taxan 14.1 c)

Inkl moms

Smahus egen anslutning

Smahus gemensam anslutning 237 296 419 524
Lagenhet egen anslutning 284 355 466 583
Ovriga lagenheter flerfamiljshus 95 119 159 199
Fastighet for flerfamiljsfastighet,

obebyggd/m2

Klubbstugor, kiosker och dylikt. Enligt taxan 14.2 c)
Avgift per lokal 466

Annan fastighet®. Enligt taxan 14.3 c)
Fast avgift per m? tomtyta 1,05

+ Grundavgift om matare saknas 668

Allman platsmark. Enligt taxan 14.4
Fast avgift per m? yta gata/vag/parkmark 2,59
Avgift for "Dagvatten fastighet" reduceras med 50% om atgarder vidtas sa att fordréjning sker inom egen fastighet.
Atgarden ska vara godkand av NSVA.

SPILLVATTEN TOTALT

Exkl moms @l Exkl moms

RORLIG AVGIFT VATTEN

Inkl moms Inkl moms

Forbrukningsavgift (kr) Exkl moms

Enligt taxan 14.1 d), 14.2 d), 14.3 c)
Avgift per m?®

Annan fastighet. Enligt taxan 14.10

Avgift for processvatten®
*) som efter NSVAs medgivande tillférs dagvattenledning.

For obebyggd fastighet inom detaljplanelagt omrade utgar avgifter for de andamal som ar

aktuella (se § 17)

OVERHALTSAVGIFTER (kr) Exkl moms| Inkl moms
Avgifter for sarskilt fororenat industriavloppsvatten
Fororening Normalhalt g/m3
Biokemisk syreférbrukning, BOD-7 260 Overhaltsavgift kr/kg 5,01 6,26
Totalfosfor 10,5 Overhaltsavgift kr/kg 59,88 74,85
Totalkvave 52 Overhaltsavgift kr/kg 109,79 137,24
Suspenderande amnen, SS 260 Overhaltsavgift kr/kg 6,00 7,50
Mervérdesskatt

Priserna som anger inklusive moms ar berédknade pa nuvarande mervardesskatt (25%). | det fall denna &ndras sker motsvarande

férandring i debiteringen gentemot kunden.



